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HERKULES OVRIG VERKSTADSUTRUSTNING
FRAN HEDSON

Ovrig verkstadsutrustning - Lacky Tender, Lacky Table, Stegpall,
Lackstativ och Lacky Bumper

Oka produktiviteten genom att organisera verkstaden fér en sékrare och
effektivare arbetsprocess. Herkules fran Hedson erbjuder utrustning som
underlattar och forbattrar effektiviteten i verkstaden. Spara tid och
anstrangning, hall arbetet rent och stadat, gér arbetsmiljon trivsam och jobbet
ger battre resultat

FLEXIBLA

Alla delar kan monteras sakert och Lacky
Tender ar latt att flytta runt i verkstaden

SAKERT & ENKELT ROBUST
Vadderade hyllor och latt att placera gor Robusta tillbehér som ar latta att hantera
tillbehéren sakra och latta att anvanda med ett brett utbud av justeringar
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TEKNISK DATA

HERKULES FRAN HEDSON LACKY TENDER

Lacky Tender
Langd
Bredd

Hojd
Vikt

Art.nr. 300-297
900 mm

680 mm

2020 mm

45 kg

HERKULES FRAN HEDSON LACKY TABLE

Lacky Table - version 1
Lacky Table - version 2
Djup

Bredd - version 1
Bredd - version 2

Totala hojden

Art.nr. LT-05
Art.nr. LT-06
650 mm
1200 mm
1800 mm
1395 mm

HERKULES FRAN HEDSON STEGPALL

Maxbelastning
Vikt

o

Matt
Lacky Bumper
Langd
Bredd
Hojd
Vikt

120 kg
5,0/6,5 kg
1000x330x325 mm /1190x330x600 mm

Art.nr. 300-399
1200 mm

800 mm

2000 mm

28 kg

HERKULES FRAN HEDSON LACKSTATIV

Lackstativ

Art.nr. BL-01
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